
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.57.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/302/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 sierpnia 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.50.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 20 września 2021r.,Uchwałą Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 września 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 października 2021r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2021r., Uchwałą 
Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.56.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 października 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 35 528 104,51 zł zastępuje 
się  kwotą  35 555 751,51 zł z tego:                                  

- dochody bieżące w wysokości 30 527 876,62 zł zastępuje się kwotą 30 555 523,62 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 41 532 127,84 zł zastępuje 
się kwotą  41 559 774,84 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 30 050 766,67 zł zastępuje się kwotą 30 078 413,67 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74682C4D-C10E-41B5-A8BE-57F49A8847DF. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej określającym wydatki majątkowe budżetu gminy 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki na realizację 
zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74682C4D-C10E-41B5-A8BE-57F49A8847DF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.57.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 371 455,56 27 647,00 399 102,56

80195 Pozostała działalność 17 704,00 27 647,00 45 351,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

17 704,00 27 647,00 45 351,00

Razem: 35 528 104,51 27 647,00 35 555 751,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74682C4D-C10E-41B5-A8BE-57F49A8847DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.57.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021
rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 890 550,00 0,00 1 890 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 783 550,00 0,00 1 783 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 200,00 5 000,00 43 200,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 320 828,56 27 647,00 10 348 475,56

80101 Szkoły podstawowe 6 559 186,00 -10 652,00 6 548 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050 387,00 -10 652,00 4 039 735,00

80195 Pozostała działalność 25 050,00 38 299,00 63 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 866,00 5 884,00 8 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 620,00 32 074,00 52 694,00

4430 Różne opłaty i składki 564,00 341,00 905,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 863 369,14 0,00 4 863 369,14

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 920,00 6 900,00 57 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 620,00 6 900,00 43 520,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 000,00 -6 900,00 68 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -6 900,00 68 100,00

Razem: 41 532 127,84 27 647,00 41 559 774,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74682C4D-C10E-41B5-A8BE-57F49A8847DF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.57.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie  
zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00462 745,21 462 745,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 434 270,21434 270,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 270,21 0,00 238 270,21

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Cichmianie
 

102 239,55 10 499,97 112 739,52

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Domaninie
 

121 664,16 - 10 499,97 111 164,19

11 481 361,17 11 481 361,170,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74682C4D-C10E-41B5-A8BE-57F49A8847DF. Podpisany Strona 1



                               Załącznik Nr 4 do Zarządzenia                  
                                               Nr  OS.0050.57.2021 

  z dnia 28  października 2021 roku 
                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

      
 
 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  W 2021 ROKU 

 
Dochody  
 
 

Klasyfikacja  
Dział Rozdział § 

Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 26 000,00  26 000,00 
 71035  Cmentarze 26 000,00  26 000,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadanie bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

26 000,00  26 000,00 

801   Oświata i wychowanie  17 704,00 27 647,00 45 351,00 
 80195  Pozostała działalność 17 704,00 27 647,00 45 351,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadanie bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

17 704,00 27 647,00 45 351,00 

Razem 43 704,00 27 647,00 71 351,00 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74682C4D-C10E-41B5-A8BE-57F49A8847DF. Podpisany Strona 1



 
Wydatki  
 
 

Klasyfikacja  
Dział Rozdział § 

Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 26 000,00  26 000,00 
 71035  Cmentarze 26 000,00  26 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  8 000,00 

801   Oświata i wychowanie  17 704,00 27 647,00 45 351,00 
 80195  Pozostała działalność 17 704,00 27 647,00 45 351,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 704,00 27 647,00 45 351,00 
Razem 43 704,00 27 647,00 71 361,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74682C4D-C10E-41B5-A8BE-57F49A8847DF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2021. 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 27 647,00 zł                          

z następującego  tytułu:  

- porozumienie nr MEiN/2021/DPI/1186 z dnia 15 października 2021 w sprawie udzielenia 

wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki 

pn. "Poznaj Polskę". 

- porozumienie nr MEiN/2021/DPI/1522 z dnia 28 października 2021 w sprawie udzielenia 

wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki 

pn. "Poznaj Polskę". 

Dokonano zmian w dziale 754, 900 oraz 921. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały budżetowej 

na 2021 rok . 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74682C4D-C10E-41B5-A8BE-57F49A8847DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-11-04T14:27:11+0100




